
ZARZĄDZENIE NR 85/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 452F8611-2D0B-4560-B6EB-376E1BBEA8C5. Przyjęty Strona 1



Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2020

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

758 Różne rozliczenia 1 000 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

1 000 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 31 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 452F8611-2D0B-4560-B6EB-376E1BBEA8C5. Przyjęty Strona 1



Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 Transport i łączność 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

500 000,00
Przebudowa drogi gminnej SZCZEBRA-SOKOLNE-
KURIANKI w km 4+565 – 5+315, dł. odc. -0,75 km

Rozdysponowanie pozostałej kwoty 500 000,00 zł nastąpi w terminie późniejszym.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 31 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 452F8611-2D0B-4560-B6EB-376E1BBEA8C5. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

